

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

File reference	W21FOI123
Key words	Reports of Sexual Assault by Staff Against Patients Aged 60+
Date of release	25/06/2021
Attachments	No

You asked

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information for the financial year 2016/17 to 2020/21

- 1. Total reports of sexual assault related incidents perpetrated by NHS staff (including agency staff) where the victim was a patient aged 60 or over.**

None

- 2. The role of the suspect / perpetrator linked to the above incidents**

Not applicable

- 3. The gender of suspects / perpetrators linked to the above incidents**

Not applicable

- 4. The gender of victims linked to the above incidents**

Not applicable

- 5. Whether the report led to a crime being reported to police**

Not applicable

- 6. The outcome of crime reports (ie NFA, charge, conviction)**

Not applicable

- 7. Any NHS misconduct process outcomes linked to the above incidents / crimes.**

Not applicable

I would like to receive the data electronically and aggregated rather than separated by year.



**University Hospitals
Plymouth**
NHS Trust

Attachments included: No